Formulari Nr.3

BASHKIA SARANDE
FTESË PËR OFERTË
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Albania




Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 

Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarande
Adresa

Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande

Tel/Fax

 0852380/0852380.

E-mail
            bashkiasarande@yahoo.com

Adresa e Internetit
:bashkiasarande.com
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri 


S.Mehmeti 

Adresa

Bashkia, Sarande, Zyra Ekonomike e Arsimit.

Tel/Fax

 0 8 5 2 2 6 5 9
E-mail

bashkiasarande@yahoo.com
AK-ja do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit  144.350 LEKE (pa T.V.SH), me objekt: Blerje detergjente per konviktin.
Data e zhvillimit do të jetë 31.03.2016,ora 16:00 në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
· Malli duhet te jete cilesor, i certifikuar, ne te kundert kthehet mbrapsht.
· Te jete importi.

Operatori ekonomik i renditur i pari, perpara se te shpallet fitues, duhet te dorezoje prane autoritetit kontraktor dokumente si me poshte:

1. Q.K.R te vitit aktual.
2. Vertetim nga Zyra e Taksave te vitit aktual.
3. Nuk eshte debitor ne zyren e finances ne bashki
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet te paraqitet prane autoritetit kontraktor deri 1(nje) dite nga shpallja e fituesit.
 Shperndarja do te behet sipas kerkesave te institucionit.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te Kontaktit.

	NR
	EMERTIMI
	NJESIA
	SASIA

	1
	Klor 1 l
	cope
	120

	2
	Vetex
	pako
	60

	3
	Ilac rrobash 30 kg
	thes
	10

	4
	Calgon per lavatrice
	kuti
	20

	5
	Lecka sheshi te medha
	cope
	50

	6
	Shkopinj lecke
	cope
	30

	7
	Fshesa te medha
	cope
	20

	8
	Fshesa bari
	cope
	5

	9
	Acid banje 1l
	cope
	70

	10
	Sfungjer (2-she)
	pako
	50

	11
	Dorashka
	pale
	40

	12
	Detergjente per larje batanije 1.5l
	cope
	20

	13
	Tubo llastiku 
	ml
	30

	14
	Furce gelqere
	cope
	2

	15
	Solucion larje xhami
	cope
	10

	16
	Roli ne kuti
	cope
	40

	17
	Tel (2-she)
	cope
	10

	18
	Qeska mbeturinash te medha
	pako
	80

	19
	Leter banje
	pako
	20

	20
	Solucion sheshi 2l
	cope
	50

	21
	Kova larje te medha
	cope
	10

	22
	Tel per nderje rrobash
	pako
	15

	23
	Legena te medhenj
	cope
	2

	24
	Ilac larje sobe
	cope
	2

	
	
	
	



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR 
                                                                    PREJ TIJ
JORGO MITRO
(emri, mbiemri, firma, vula)
